«Каляты»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

Совет

сельского поселения

 «Приозёрный»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

 От 27 марта 2019 года № IV- 32/5

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения

«Приозёрный» от 21 ноября 2014 года N III-23/2 «Об установлении

налога на имущество физических лиц на территории

муниципального образования сельского поселения «Приозёрный»

В целях приведения в соответствие федеральным законодательством,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03

августа 2018 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и

часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет сельского

поселения «Приозёрный» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Приозёрный» от 21

ноября 2014 года N III-23/2 «Об установлении налога на имущество

физических лиц на территории муниципального образования сельского

поселения «Приозёрный» следующие изменения:

1) абзац а) подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«а) жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир,

комнат.»;

2) абзац г) подпункта 1 пункта 2 дополнить словами: «,в том числе

расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2

настоящего пункта.».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения связанные с

исчислением налога на имущество физических лиц с 01 января 2017 года.

Глава сельского поселения «Приозёрный»                            С. Н. Богадевич

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134